Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE

“CAPITAL NACIONAL DA CUCA”

Av Getúlio Vargas, 110 - Cep 95690-000 - Rolante, RS – Fone: (51) 3547-1188 / Fax: (51) 3547-1064

ATA N° 01/2018

Ata de Reunião da Comissão Designada pela Portaria 675/2017

Aos 15 dias do mês de janeiro de 2018, às oito horas, reuniu-se a Comissão para conferência das

inscrições dos candidatos para os cargos, referente ao Processo Seletivo Simplificado n°

001/2018, conforme segue, por ordem alfabética:

Enfermeiro

Seq. NOME

01 ADRIANA SUELY CARLOS GOIS DA SILVA

02 DIENEFER DANIELE DOS REIS SILVEIRA

03 CAROLINE SILVEIRA KASBURG

04 MARCOS VANDERLEI NUNES DOS SANTOS

05 MARÍLIA PAULA LAND DA SILVA

06 VALQUÍRIA LUCINÉIA DOS SANTOS SPERB

Encaminhamos para autoridade competente, dar prosseguimento legal.

Rolante, aos 15 dias do mês de janeiro de 2018.

DIEGO MASERA VALANDRO

DOUGLAS MARIA DA SILVA

CAROLINA DAL CASTEL